２０２5年 12月 26日

会員各位、ご来場各位

上野原カントリークラブ

総支配人

バッグ数による割増料金 改定のご案内

平素より上野原カントリークラブをご利用いただき誠にありがとうございます。

現在、お一人でご来場希望の会員の受入れ枠として数組の会員組合せ用スタート枠を日々設定して

おりますが、その要望は増加傾向であります。

つきましては、ご予約に際して組合せにご協力をお願い申し上げるとともに、下記の通りバッグ数に

よる割増料金の改定をいたしたくご理解を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

記

1. 改定実施日    2026年 7月 1日（水）より

2. 改定割増料金 （カッコ内現行料金  消費税込）

バッグ数 キャディー付プレー セルフプレー

3B 770円  （  550円） 0円    （  0円）

2B 3,300円  （2,750円） 2,200円  （1,650円）

1B 7,700円  （6,050円） 5,500円  （4,400円）

3. 組合せOK特典

2名での予約の際に、当クラブ会員と組合せ可能であれば 『組合せ可能』とお申し出いただい

た場合に限り、最終的に当日 2名でスタートしても割増料金は最大 3B扱いとします

（2026年 1月 2日（金）より適用）

   4. 会員組合せ用スタート枠での割増料金について

そのスタート枠内で同組者のキャンセルにより 3名以下となっても割増料金は徴収しません

   （2026年 1月 2日（金）より適用）

以上